



ZHOTOVITEL: Vialit Soběslav spol. s r.o., IČO: 145 044 56
Název a sídlo: Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav

OBJEDNATEL: Mendelova Univerzita v Brně
Název a sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno

SOD č.: UM/4130/2022

Oprava LC Schindlerova

pořadí	objekt	položka číslo	popis úpravy	MJ	jednotková cena Kč	rozpočtové množství	rozpočtová cena	méněpráce množství	méněpráce cena	vícepráce množství	vícepráce cena
1		112201101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	500,00	10,00	5 000,00	0,00	0,00		0,00
2		112201102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	700,00	8,00	5 600,00	4,00	2 800,00		0,00
3		112201103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm	kus	900,00	3,00	2 700,00	2,00	1 800,00		0,00
4		113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva	m2	3,00	3770,30	11 310,90	0,00	0,00		0,00
5		121101201	Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy	m2	5,00	949,00	4 745,00	221,00	1 105,00		0,00
6		122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	29,00	212,07	6 150,03	152,07	4 410,03		0,00
8		132254101	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	360,00	6,25	2 250,00	6,25	2 250,00		0,00
10		132351101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	360,00	6,25	2 250,00	0,00	0,00		0,00
12		162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z	m3	32,00	224,57	7 186,24	158,32	5 066,24		0,00
13		162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z	m3	35,00	261,75	9 161,25	0,00	0,00		0,00
14		171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	12,00	112,29	1 347,42	79,16	949,92		0,00
15		171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	11,00	374,04	4 114,39	374,04	4 114,39		0,00
16		174201201	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do	kus	120,00	10,00	1 200,00	0,00	0,00		0,00
17		174201202	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do	kus	170,00	8,00	1 360,00	4,00	680,00		0,00
18		174201203	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do	kus	210,00	3,00	630,00	2,00	420,00		0,00
19		181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	12,00	1355,30	16 263,60	379,80	4 557,60		0,00
20		RP63	Likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy.	kus	500,00	21,00	10 500,00	21,00	10 500,00		0,00
21		564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	124,00	406,30	50 381,20	158,80	19 691,20		0,00
22		564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	168,00	949,00	159 432,00	221,00	37 128,00		0,00
23		564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	211,00	50,00	10 550,00	50,00	10 550,00		0,00
24		565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm	m2	300,00	1008,18	302 454,00	0,00	0,00		0,00
25		566301111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním,	m2	30,00	3862,30	115 869,00	2 912,30	87 369,00		0,00
26		569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 100 mm	m2	122,00	1131,60	138 055,20	147,60	18 007,20		0,00
27		573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	12,00	2861,10	34 333,20	0,00	0,00		0,00
28		573451112	Dvojitý nátěr DN s posypem kamenivem a se zavalcováním z asfaltu silničního, v množství 1,7 kg/m2	m2	96,00	3566,50	342 384,00	0,00	0,00		0,00
29		574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živici, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drcen	m2	217,00	3566,50	773 930,50	0,00	0,00		0,00
30		579103121	Mikrokoberec prováděný za studena jednovrstvý střednězrný EMK 0/8 - JV	m2	120,00	2904,45	348 534,00	0,00	0,00		0,00
31		628633111	Spárování zdíva pilířů, opěr a křídel mostů z lomového kamene aktivovanou maltou, hloubky do 40 mm délka spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m	m2	1000,00	9,00	9 000,00	0,00	0,00		0,00
32		938111111	Čištění zdíva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	1000,00	9,00	9 000,00	0,00	0,00		0,00
33		938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného	m	32,00	1745,00	55 840,00	0,00	0,00		0,00
34		938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živичného, betonového nebo dlážděného	m2	2,00	3034,50	6 069,00	0,00	0,00		0,00
35		938909111	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	1,00	3566,50	3 566,50	3 566,50	3 566,50		0,00
36		938909311	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	1,00	3034,50	3 034,50	0,00	0,00		0,00
37		938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do	m2	6,00	1131,60	6 789,60	0,00	0,00		0,00
38		998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,00	1437,48	5 749,92	300,00	1 200,00		0,00
39		998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největ	t	6,00	1437,48	8 624,87	300,00	1 800,00		0,00
		919441211	Čelo propustku z lom. Kamene z trub DN 30-50 cm	kus	16447,51					2	32 895,02
		OSM.226160	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 400 x 11,7x 6000 mm	kus	15123,29					6	90 739,76
							2 475 366,32		217 965,08		123 634,78
		R62	Zajištění archeologického dozoru v průběhu stavby	kpl	2000,00	1,00	2 000,00	0,00	0,00		0,00
		R70	Aktualizace nebo vypracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci vč. zajištění plnění povinností (BOZP).	kpl	1000,00	1,00	1 000,00	1,00	1 000,00		0,00
		R76	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací	kpl	1000,00	1,00	1 000,00	0,00	0,00		0,00
		R95	Údržba dotčených komunikací, včetně uvedení všech povrchů do původního stavu a jejich protokolární předání	kpl	500,00	1,00	500,00	0,00	0,00		0,00
		R42	Odchyłka od příčného sklonu po 100 m	kus	100,00	11,00	1 100,00	11,00	1 100,00		0,00
		R44	Míra zhutnění 1x na 1000 m2	kus	4500,00	3,00	13 500,00	0,00	0,00		0,00
		R21	Tloušťka konstrukčních vrstev v profilu po 100 m, 3 body na profil	kus	100,00	11,00	1 100,00	0,00	0,00		0,00
		R22	Odchyłka od příčného sklonu po 100 m	kus	100,00	11,00	1 100,00	11,00	1 100,00		0,00
		R23	Plocha položené konstrukční vrstvy	kpl	1000,00	1,00	1 000,00	0,00	0,00		0,00
		R13	Plocha položené konstrukční vrstvy	kpl	1000,00	1,00	1 000,00	0,00	0,00		0,00
							23 300,00		3 200,00		0,00
							2 498 666,32		221 165,08		123 634,78
									celková rozpočtová cena		2 498 666,32
									zbývající cena / méněpráce		221 165,08
									vícepráce		123 634,78
									absolutní výše součtu změn		344 799,85
									procentní vyjádření změn		13,80%
									SOD vč. Změn		2 401 136,02

Za Objednatele dne:

Jméno a podpis

Za Zhotovitele dne:

Jméno a podpis